2022年 11月 9日

お客さま各位

株式会社みなと銀行

地域戦略部観光推進室

兵庫県立赤穂高等学校との産官学金連携ツアーのご案内

日頃は格別のご高配に賜り厚くお礼申し上げます。

みなと銀行では、地域活性化を目的として、兵庫県立赤穂高等学校、赤穂市、神戸新聞旅

行社と、赤穂市周遊ツアーの造成に向け、協働してまいりました。

この度、神戸新聞旅行社を実施主体としたツアーを開催しますので、ご案内いたします。

赤穂市の観光スポット巡りや、赤穂名物である牡蠣の昼食など、赤穂市の魅力を詰め込ん

だツアーとなっております。ツアーには兵庫県立赤穂高等学校の生徒がバスガイドとして同

行し、観光スポットなどをご案内いたします。

ツアー概要は下記のとおりです。

ツアー名
ええとこ巡りバスツアー

私たち、高校生が赤穂の魅力をご紹介！

開催日時 2022年 12月 3日（土）

申込先
神戸新聞旅行社 TEL：078-362-7174

※『みなと銀行からの紹介』とお伝えください。

以上

観光庁長官登録旅行業第1084号　日本旅行業協会正会員

旅行企画・実施／神戸新聞興産株式会社

神戸新聞旅行社
お申し込み・お問い合わせ

078・362・7174 079・285・3855

●詳しい旅行条件書をご用意しておりますので事前に確認のうえ、お申し込みください。 〒650‐0044 神戸市中央区東川崎町1丁目5‐7 神戸情報文化ビル

神戸
姫路

HPからも
お申し込み
いただけます。

http://www.kpt.jp

※神戸への転送電話（市外料金は当社負担）

月～金曜日
9：30～17：00営業時間 （土日祝休）

※掲載の写真はイメージ

◎最少催行人員／15名　◎添乗員同行　◎食事／昼食1回　◎利用バス会社／山陽バス

●スケジュール
神戸（8：45）きらきら坂や伊和都比売神社など赤穂御崎の見どころ見
学カキ小屋にて赤穂名物カキ料理のご昼食からくり時計と息継ぎ
井戸見学坂越のまちなみ散策大石神社・赤穂城跡見学

総本家かん川・お買物神戸（18：00）

●お支払い実額
（大人おひとり様）

●出発日

7,800h12/3土
旅行代金１2,8００円／支援金額5,00０円／地域クーポン1,000円

※スケジュールは交通事情などにより変更になる場合もございます。

ツアー情報は▶

●ワクチン（3回以上）接種がお済みの方
※公的身分証明書（原本）とワクチン接種済証明書
　または陰性証明をご提示いただける方

全国旅行
支援
適用条件全国旅行支援

ようこそ赤
穂へ！

ようこそ赤
穂へ！

ええと
こ巡りバスツアーええと
こ巡りバスツアーええと
こ巡りバスツアーええと
こ巡りバスツアーええと
こ巡りバスツアーええと
こ巡りバスツアーええと
こ巡りバスツアー

・赤穂観光アクションプログラム推進イベント等事業　・協賛/みなと銀行 歴史やグルメなど盛りだくさん！

歴史やグルメなど盛りだくさん！

総本家かん川の

しほみ饅頭の
お土産付き！赤穂名物カキ

赤穂高校の
みなさん

研修の様子
いわつひめじんじゃ

伊和都比売神社

日帰り兵庫
私たち、高校生が赤穂の魅力をご紹介！私たち、高校生が赤穂の魅力をご紹介！私たち、高校生が赤穂の魅力をご紹介！